







送信御連絡書

平成30年1月1日

顧客様	送信枚数	本紙を含む 4 枚	
部署名様	 脱臭装置株式会社 〒335-0032 埼玉県戸田市美女木東2-3-8 TEL 048-421-7014 FAX 048-422-0931 e-mail mail@ddco.jp		
ご担当者様			
〒000-0000 都道府県市町村丁目番地	 		
eメールアドレス 0000@00000.00.00	承認	確認	作成
携帯TEL000-0000-0000			
Tel00-0000-0000Fax00-0000-0000			
ムッシュB付属洗浄塔御見積			

大変お世話になり有り難うございます。

御見積を送信致します。

お問い合わせの際には、No.EM-30000-1 をお知らせ下さい。

接触充填材を交換するときは、当社へご依頼下さい。

使用済み循環液は御社にて処理し循環槽が空の状態にて返却下さい。

レンタル・リースでご使用され返却時に破損、故障等が発生している場合

埃、粉塵、ヤニ、粘着物、粉体、液体、等により汚染の酷い場合

大変申し訳ありませんが、修理実費をご負担いただく場合があります。

お支払時の振り込み手数料はお客様にてご負担願います。

以下に該当する物質を含む空気等を吸引される場合は事前にお知らせ下さい。

毒物及び劇物取締法第二条の毒物、参照先(<http://law.e-gov.go.jp/htmldata/S25/S25HO303.html>)

国連危険物輸送勧告の危険物、参照先(<http://ja.wikipedia.org/wiki/%E5%8D%B1%E9%99%BA%E7%89%A9>)

可燃性・爆発性・毒性・発癌性・アレルギー性等生物・環境に害が有ると思われる物

宜しく願います。

お手形・電子記録債等によるお支払時の経費等ご負担について

お手形郵送の場合、郵送料金はお客様のご負担にてお願い申し上げます。

領収書返送用の返信用封筒を同封お願い申し上げます。

電子記録債等の利用手数料は、お客様のご負担にてお願い申し上げます。

事務手数料として、お支払1件につき5,000円(税別)

税込仕切り価格×0.0005×(納入日よりお支払日まで+お手形・電債のサイト日数)

誠に申し訳ありませんが、ご理解の程宜しくお願い申し上げます。

■ 内容をご確認下さい。

折り返しお電話ください。

後ほどお電話いたします。



御見積書

No.EM-30000-1
平成30年1月1日

顧客様

下記の通り御見積り申し上げます。
何卒御下命賜りますようお願い申し上げます。
納期 ご下命後 60日(土日祝祭日を除く)

見積有効期限 成り行き
お支払い条件 納入後30日以内振り込み支払い
受渡場所(方法) 路線貨物便発送
件名 ムッシュB付属洗浄塔販売 1台

脱臭装置株式会社
〒335-0032 埼玉県戸田市美木東2-3-8
TEL 048-421-7014
FAX 048-422-0931



承認	確認	作成
営業技術部長	下村 房雄	下村 次郎

税抜き仕切 合計金額 **¥1,545,000** 税込み合計金額 **¥1,668,600**

No.	品名	単位	単価	数量	金額
1	ムッシュB付属洗浄塔販売 1台 循環ポンプ・架台等含む約350kg/台	台	1,545,000	1	1,545,000
2	送料(1台)埼玉県戸田市より出荷 都区内、横浜市、川崎市、千葉市、さいたま市、26,000円 水戸市、前橋市、37,000円 静岡市、宇都宮市、43,500円 長野市、甲府市、49,500円 福島市、54,000円 新潟市、名古屋市、仙台市、山形市、62,500円 富山市、岐阜市、67,000円 金沢市、津市、71,500円 京都市、大津市、奈良市、76,000円 福井市、大阪市、盛岡市、秋田市、80,000円 神戸市、和歌山市、84,500円 岡山市、青森市、鳥取市、高松市、97,500円 広島市、松江市、徳島市、106,000円 松山市、高知市、110,500円 札幌市、山口市、123,500円 北九州市、132,000円 福岡市、佐賀市、熊本市、大分市、140,500円 長崎市、149,500円 宮崎市、158,000円 鹿児島市、167,000円	式	別途	1	
	※洗浄塔の脱臭標準風量は1台15m ³ /分です。 必要処理風量÷15+余裕率=必要台数となります。 ★路線貨物便でのお届けは、到着日指定可能ですが 到着時刻の指定は出来ません。到着時刻指定の場合 チャーター便となり、輸送費が高額となります。 ☆見積書、納品書、請求書、取扱説明書、など標準書類は 当社様式にて、提出いたします。別途様式等の場合費用が 発生する場合があります。部数追加時は有償となります。 ◆装置図面、脱臭容量計算書、その他図書に付きましては 有償にて、対応いたします。				
税抜合計					1,545,000
消費税 8%					123,600
税込合計					1,668,600

御見積書

No.EM-30000-1
平成30年1月1日

顧客様

下記の通り御見積り申し上げます。
何卒御下命賜りますようお願い申し上げます。
納期 ご下命後 30日(土曜日祝祭日除く)

見積有効期限 成り行き
お支払い条件 納入後毎月末振り込み支払い
受渡場所(方法) 路線貨物便発送
件名 ムッシュB付属洗浄塔レンタル 1台

脱臭装置株式会社

〒335-0032 埼玉県戸田市美女木東2-3-8
TEL 048-421-7014
FAX 048-421-0931



承認	確認	作成
営業技術部長	下村 房雄	下村 次郎

税抜き仕切 合計金額 **¥372,000** 税込み合計金額 **¥401,760**

No.	品名	単位	単価	数量	金額
1	ムッシュB付属洗浄塔レンタル1台(基本)本体	回	347,000	1	347,000
2	ムッシュB付属洗浄塔レンタル1台(5日間保障)本体	日	5,000	5	25,000
3	送料(1台)埼玉県戸田市より出荷 都区内、横浜市、川崎市、千葉市、さいたま市、26,000円	台 × 往復		1 1	
	水戸市、前橋市、37,000円				
	静岡市、宇都宮市、43,500円				
	長野市、甲府市、49,500円				
	福島市、54,000円				
	新潟市、名古屋市、仙台市、山形市、62,500円				
	富山市、岐阜市、67,000円				
	金沢市、津市、71,500円				
	京都市、大津市、奈良市、76,000円				
	福井市、大阪市、盛岡市、秋田市、80,000円				
	神戸市、和歌山市、84,500円				
	岡山市、青森市、鳥取市、高松市、97,500円				
	広島市、松江市、徳島市、106,000円				
	松山市、高知市、110,500円				
	札幌市、山口市、123,500円				
	北九州市、132,000円				
	福岡市、佐賀市、熊本市、大分市、140,500円				
	長崎市、149,500円				
	宮崎市、158,000円				
	鹿児島市、167,000円				
	*延長レンタル料金は1日毎5,000円/台				
	※洗浄塔の脱臭標準風量は1台15m ³ /分です。 必要処理風量÷15+余裕率=必要台数となります。				
	★路線貨物便でのお届けは、到着日指定可能ですが 到着時刻の指定は出来ません。到着時刻指定の場合 チャーター便となり、輸送費が高額となります。				
	☆見積書、納品書、請求書、取扱説明書、など標準書類は 当社様式にて、提出いたします。別途様式等の場合費用が 発生する場合があります。部数追加時は有償となります。				
	◆装置図面、脱臭容量計算書、その他図書に付きましては 有償にて、対応いたします。				
税抜合計					372,000
消費税 8%					29,760
税込合計					401,760

御見積書

No.EM-30000-1
平成30年1月1日

顧客様

脱臭装置株式会社

〒335-0032 埼玉県戸田市美女木東2-3-8
TEL 048-422-7014
FAX 048-422-0931
e-mail ma@ddo.jp

下記の通り御見積り申し上げます。

何卒御下命賜りますようお願い申し上げます。

納期 ご下命後 30日(土曜日祝祭日除く)

見積有効期限 成り行き

お支払い条件 納入後毎月末現金振り込み支払い

受渡場所(方法) 路線貨物便発送

件名 ムッシュBリース1台(2ヶ月間より)



JAB
CM007

ISO 9001 01QR-519
ISO 14001 07ER-640

承認	確認	作成
営業技術部長	下村 房雄	下村 次郎

税抜き仕切
合計金額 **¥447,000**

税込み合計金額
¥482,760

No.	品名	単位	単価	数量	金額
1	ムッシュB付属洗浄塔リース 1台(基本)本体	回	347,000	1	347,000
2	ムッシュB付属洗浄塔リース 1台(2ヶ月保障)本体	台 × 月	50,000	1 × 2	100,000
3	送料(1台)埼玉県戸田市より出荷	台 × 往復		1	
	都区内、横浜市、川崎市、千葉市、さいたま市、26,000円			1	
	水戸市、前橋市、37,000円				
	静岡市、宇都宮市、43,500円				
	長野市、甲府市、49,500円				
	福島市、54,000円				
	新潟市、名古屋市、仙台市、山形市、62,500円				
	富山市、岐阜市、67,000円				
	金沢市、津市、71,500円				
	京都市、大津市、奈良市、76,000円				
	福井市、大阪市、盛岡市、秋田市、80,000円				
	神戸市、和歌山市、84,500円				
	岡山市、青森市、鳥取市、高松市、97,500円				
	広島市、松江市、徳島市、106,000円				
	松山市、高知市、110,500円				
	札幌市、山口市、123,500円				
	北九州市、132,000円				
福岡市、佐賀市、熊本市、大分市、140,500円					
長崎市、149,500円					
宮崎市、158,000円					
鹿児島市、167,000円					
	*延長リース料金は1ヶ月毎100,000円/台 *延長日割り料金は1日毎5,000円/台				
	消耗品(送料別) 一般ガス用活性炭約200kg/台 175,000円/1回分(税別)				
	※洗浄塔の脱臭標準風量は1台15m ³ /分です。 必要処理風量 ÷ 15 + 余裕率 = 必要台数となります。				
	★路線貨物便でのお届けは、到着日指定可能ですが到着時刻の指定は出来ません。到着時刻指定の場合チャーター便となり、輸送費が高額となります。				
	☆見積書、納品書、請求書、取扱説明書、など標準書類は当社様式にて、提出いたします。別途様式等の場合費用が発生する場合があります。部数追加時は有償となります。				
	◆装置図面、脱臭容量計算書、その他図書に付しましては有償にて、対応いたします。				

税抜合計		447,000
消費税	8%	35,760
税込合計		482,760